
                  

 
ROK 2005 

 
19-22 października, Koszęcin na Śląsku 
SYMPOZJUM ARCHEOLOGII ŚRODOWISKOWEJ 
“Studia interdyscyplinarne nad środowiskiem i kulturą człowieka w Polsce - dorobek i 
przyszłość”  
Główni pomysłodawcy i organizatorzy sympozjum Daniel Makowiecki, Mirosław Makohonienko, Renata 
Abłamowicz, Iwona Hildebrandt-Ratke i Jolanta Czerniawska 

 
21 października 
Zebranie Założycielskie – propozycja utworzenia stowarzyszenia badań 
interdyscyplinarnych nad środowiskiem i kulturą człowieka – wprowadzenie: prof. dr 
hab. Janusz, Piontek, doc. dr hab. Daniel Makowiecki, dr Mirosław Makohonienko  
                                              
październik - grudzień 
W Poznaniu, Daniel Makowiecki, Marzena Makowiecka, Jola Czerniawska i Iwona 
Hildebrandt-Radke przygotowują dokumentację do rejestracji Stowarzyszenia, we 
współpracy z prawnikami z firmy Vademecum- Tax Consulting Sp. z o.o. 
 
Daniel Makowiecki przeprowadził ankietę w sprawie Statutu. Po odniesieniu się do 
nadsyłanych, proponowanych rozwiązań, konsultacji prawnej i konsultacji merytorycznej 
z Prof. Kurnatowskim – przygotowano statut.  
Złożenie dokumentacji do Sądu Rejonowego na Grochowych Łąkach 6 w Poznaniu. 
  
W Katowicach i Poznaniu - za sprawą Renaty Abłamowicz, Daniela Makowieckiego, 
Marzeny Makowieckiej oraz Pań z sekretariatu PTPN – przeprowadzone zostało 
rozliczenia sympozjum koszęcińskiego, które traktujemy jako pierwsze sympozjum 
powstającego SAS-u. 
  
W Kioto, Mirosław Makohonienko, prowadzi dokumentację bieżącej działalności 
Stowarzyszenia, korespondencje, opracowania graficzne – reportaż zdjęciowy z 
Sympozjum z materiałów nadsyłanych przez Monikę Badurę, Zbyszka Celkę, Jole 
Czerniawską, Adama Walanusa oraz własnych. 
Przygotowanie dla Państwa Kurnatowskich pamiątkowy album zdjęciowy 
nawiązujący do uroczystości koszęcińskiej. 
14 listopada 2005 



rozesłanie materiałów konferencyjnych do wybranych osób i instytucji 
 
 SLAVIA ANTIQUA - recenzja z I Sympozjum Archeologii Środowiskowej 
 


